
 

 
 

 

Opieka i edukacja terapeutyczna w chorobach przewlekłych 
Zaburzenia zdrowia psychicznego 

II rok Pielęgniarstwo (mgr) 
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Grupa 
studencka Data  

Imię i 
nazwisko 

prowadzącego 
 

1a 
 

26.11.2024 
12:00-15:45 

s.12 

 
mgr 

Stanisława 
Olszyk 

 
 
 

 
1b 

 

26.11.2024 
8:00-11:45 

s.12 
 

2a 
 

17.12.2024 
12:00-15:45 

s.12 
 

2b 
 

17.12.2024 
8:00-11:45 

s.12 
 

3a 
 

19.10.2024 
12:00-15:45 

s.16 
 

3b 
 

17.11.2024 
12:00-15:45 

s.12 
 

4a 
 

19.10.2024 
8:00-11:45 

s.16 
 

4b 
 

17.11.2024 
8:00-11:45 

s.12 


